
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
От  20 сентября 2016 года           №101 

 
р.п. Горный 

 

 О внесении изменений в 
постановление администрации 
Краснопартизанского муниципального 
района от 06.04.2012г №86 «О 
закреплении территорий 
Краснопартизанского муниципального 
района за муниципальными 
общеобразовательными 
учреждениями» 
 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Российской Федерации от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об 
образовании», администрация Краснопартизанского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести постановление администрации Краснопартизанского 
муниципального района от 06.04.2012г №86 «О закреплении территорий 
Краснопартизанского муниципального района за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями» следующие изменения: 

- приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению 
№1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по вопросам социальной сферы и общественным 
отношениям Безгубову Н.В. 

  
Глава администрации 
муниципального района       Ю.Л.Бодров       
 
 



 
 Приложение к постановлению 

администрации Краснопартизанского 
муниципального района от 20.09.2016 
№101 

 

Закрепление территорий  
Краснопартизанского муниципального района  

за муниципальными общеобразовательными учреждениями  
  

№ Общеобразовательное учреждение Закрепленные 
территории 
(муниципальное 
образование) 

1. Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа п. Римско-
Корсаковка Краснопартизанского района 
Саратовской области» имени Героя Советского 
Союза Киреева Виктора Ивановича 

Римско-Корсаковка, 
с.Подшибаловка, 
с.Нестеровка, 
с.Емельяновка, 
с.Непокоиха, 
п.Садовый, п.Бобов  
 

2. Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа с. 
Милорадовка Краснопартизанского района 
Саратовской области» 

С.Милорадовка, 
с.Головинщено, 
п.Дальний 

3. Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа с.Сулак 
Краснопартизанского района Саратовской области» 

С.Сулак 

4. Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа п.Петровский 
Краснопартизанского района Саратовской области» 

П.Петровский, 
с.Рукополь, 
с.Корнеевка, 
с.Толстовка, с.Беленка, 
с.Раздольное, 
п.Чистопольский, 
п.Октябрьский 

5. Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа п. Горный» 

П.Горный, с.Большая 
Сакма, с.Новая Сакма, 
с.Савельевка, 
с.Родионовка  

 

    
 
 


	 КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 



